
Tallinna Kergejõustikuklubi Kalev Jõuluvõistlus
Tallinna Kergejõustikuhall
13.12.2025

T U10 60m jooks
1 Lily van der Valk 11.02.2016 Tallinna KJK Kalev 10,03
2 Sofia Nosats 02.03.2016 Tallinna KJK Kalev 10,08
3 Rubi Rahula 28.06.2017 Tallinna KJK Kalev 10,16
4 Elina Krisak 03.10.2016 Tallinna KJK Kalev 10,19
5 Kärde Säde Soa 17.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,27
6 Maria Mekler 07.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,29
7 Loviise Hirvesaar 17.06.2016 Tallinna KJK Kalev 10,37
8 Hanna Leana Peebo 27.12.2016 Tallinna KJK Kalev 10,61

Eeljooksud
1 Lily van der Valk 11.02.2016 Tallinna KJK Kalev 9,93
2 Sofia Nosats 02.03.2016 Tallinna KJK Kalev 10,12
3 Kärde Säde Soa 17.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,30
4 Loviise Hirvesaar 17.06.2016 Tallinna KJK Kalev 10,31
5 Elina Krisak 03.10.2016 Tallinna KJK Kalev 10,41
6 Rubi Rahula 28.06.2017 Tallinna KJK Kalev 10,49
7 Maria Mekler 07.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,50
8 Hanna Leana Peebo 27.12.2016 Tallinna KJK Kalev 10,63
9 Vladislava Zarva 20.12.2016 Tallinna KJK Kalev 10,64
10 Kira Karnauhhova 03.05.2016 Tallinna KJK Kalev 11,04
11 Sofia Loginova 30.03.2017 Tallinna KJK Kalev 11,05
12 Adeele Anton 31.03.2016 Tallinna KJK Kalev 11,06
13 Elisabeth Kiisla 20.09.2017 Tallinna KJK Kalev 11,13
14 Marjana Ponomarenko 01.10.2017 Tallinna KJK Kalev 11,21
15 Eva Stoljarova 07.06.2016 Tallinna KJK Kalev 11,24

Solene Marii Niinemets 07.10.2016 Tallinna KJK Kalev 11,24
17 Anastasia Kimlaychuk 19.07.2016 Tallinna KJK Kalev 11,27
18 Leisan Aizatullina 26.01.2017 Tallinna KJK Kalev 11,29
19 Sofia Tõrs 04.05.2018 Tallinna KJK Kalev 11,54
20 Maya Pihlamägi 16.07.2017 Tallinna KJK Kalev 11,66
21 Adelia Pajula 21.12.2017 Tallinna KJK Kalev 11,95
22 Naomi Shtein 05.08.2016 Tallinna KJK Kalev 12,04
23 Geidy Kärolin Paas 19.09.2017 Tallinna KJK Kalev 12,74
24 Hanna Stoljarova 18.09.2018 Tallinna KJK Kalev 13,39
25 Arabella Traublum 15.02.2017 Tallinna KJK Kalev 15,16

Olga Samošenkova 01.11.2018 Tallinna KJK Kalev DNF

P U10 60m jooks
1 Tiga Krikk 08.08.2016 Tallinna KJK Kalev 9,53
2 Martin Viikna 27.04.2016 Tallinna KJK Kalev 9,91
3 Tom Ukkivi 02.07.2018 Tallinna KJK Kalev 10,12
4 Sten-Keneth Unt 09.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,22
5 Oliver Kula 13.02.2016 Tallinna KJK Kalev 10,27
6 Ivan Smirnov 23.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,44
7 Christian Pajula 18.04.2016 Tallinna KJK Kalev 10,52
8 Mark Saar 31.05.2017 Tallinna KJK Kalev 10,56

Eeljooksud
1 Tiga Krikk 08.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,03
2 Martin Viikna 27.04.2016 Tallinna KJK Kalev 10,09
3 Oliver Kula 13.02.2016 Tallinna KJK Kalev 10,14



4 Sten-Keneth Unt 09.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,17
5 Mark Saar 31.05.2017 Tallinna KJK Kalev 10,35
6 Ivan Smirnov 23.08.2016 Tallinna KJK Kalev 10,39
7 Christian Pajula 18.04.2016 Tallinna KJK Kalev 10,41
8 Tom Ukkivi 02.07.2018 Tallinna KJK Kalev 10,45
9 Andrei Ossiptšuk 06.10.2016 Tallinna KJK Kalev 10,47
10 Miron Šerstobitov 27.12.2016 Tallinna KJK Kalev 10,48
11 Frank Rikolas 30.11.2016 Tallinna KJK Kalev 10,52
12 Demid Utkin 30.09.2016 Tallinna KJK Kalev 10,54
13 Marvin Mägi 25.02.2016 Tallinna KJK Kalev 10,56
14 Alfred Pettai 03.06.2016 Tallinna KJK Kalev 10,68
15 Alex Popov 20.03.2016 Tallinna KJK Kalev 10,71
16 Jakob Jevstignejev 22.04.2017 Tallinna KJK Kalev 10,72
17 Lev Ognev 01.12.2017 Tallinna KJK Kalev 10,80

Mihkhail Mishenkin 20.10.2016 Tallinna KJK Kalev 10,80
19 Stepan Prigorchenko 01.04.2016 Tallinna KJK Kalev 10,89
20 Kaur Kruuk 01.04.2017 Tallinna KJK Kalev 11,03
21 Pyotr Freiberg 26.01.2017 Tallinna KJK Kalev 11,04

Aron Tõrs 04.05.2018 Tallinna KJK Kalev 11,04
23 Gregor Mandli 12.11.2017 Tallinna KJK Kalev 11,05
24 Lukas Leon Lilles 21.08.2017 Tallinna KJK Kalev 11,10
25 Jasper Kapper 03.05.2017 Tallinna KJK Kalev 11,15

Timofei Temin 09.08.2016 Tallinna KJK Kalev 11,15
26 Miron Prostotin 03.05.2016 Tallinna KJK Kalev 11,22
27 Vladimir Petrogradov 19.12.2017 Tallinna KJK Kalev 11,24
28 Mikhail Kharchenko 15.07.2016 Tallinna KJK Kalev 11,25
29 Robert Toming 03.07.2016 Tallinna KJK Kalev 11,26
30 Karel Kruuk 01.04.2017 Tallinna KJK Kalev 11,28
31 Miron Voronov 07.11.2016 Tallinna KJK Kalev 11,31
32 Elmar Vahemäe 07.02.2016 Tallinna KJK Kalev 11,35
33 Maksim Terentšuk 01.09.2016 Tallinna KJK Kalev 12,11
34 Pärtel Lillepõld 28.03.2017 Tallinna KJK Kalev 12,22
35 Mihkel Koplik 03.11.2016 Tallinna KJK Kalev 12,35

T U12 60m jooks
1 Olha Yurchenko 07.01.2014 Tallinna KJK Kalev 9,08
2 Adelina Samoylenko 27.02.2014 Tallinna KJK Kalev 9,45
3 Emilia Mazurkevitš 26.04.2015 Tallinna KJK Kalev 9,60
4 Juliana Zauer 08.08.2014 Tallinna KJK Kalev 9,65
5 Annabel Reinaru 03.03.2015 Tallinna KJK Kalev 9,68
6 Laura Loik 21.11.2015 Tallinna KJK Kalev 9,78
7 Viktoriia Zhuravel 02.01.2014 Tallinna KJK Kalev 9,83
8 Alesja Solonitšik 02.09.2014 Tallinna KJK Kalev 9,85

Eeljooksud
1 Olha Yurchenko 07.01.2014 Tallinna KJK Kalev 9,11
2 Adelina Samoylenko 27.02.2014 Tallinna KJK Kalev 9,35
3 Juliana Zauer 08.08.2014 Tallinna KJK Kalev 9,54
4 Emilia Mazurkevitš 26.04.2015 Tallinna KJK Kalev 9,59
5 Annabel Reinaru 03.03.2015 Tallinna KJK Kalev 9,64
6 Laura Loik 21.11.2015 Tallinna KJK Kalev 9,75
7 Alesja Solonitšik 02.09.2014 Tallinna KJK Kalev 9,77
8 Viktoriia Zhuravel 02.01.2014 Tallinna KJK Kalev 9,82
9 Nikole Šeraja 21.05.2014 Tallinna KJK Kalev 9,83
10 Ariela Lesina 20.01.2015 Tallinna KJK Kalev 9,90
11 Marianna Zelenskaja 06.06.2014 Tallinna KJK Kalev 10,15
12 Margarita Scepina 25.02.2014 Tallinna KJK Kalev 10,18
13 Eda Maria Elvisto 26.10.2014 Tallinna KJK Kalev 10,19
14 Sofia Ivanova 02.04.2015 Tallinna KJK Kalev 10,21



15 Amelia Halilova 18.07.2015 Tallinna KJK Kalev 10,22
16 Linda Mari Sikkal 15.01.2015 Tallinna KJK Kalev 10,27
17 Dominika Simonova 20.07.2015 Tallinna KJK Kalev 10,47
18 Eva Nikolajeva 01.08.2014 Tallinna KJK Kalev 10,49
19 Beatriss Veber 27.10.2015 Tallinna KJK Kalev 10,55
20 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna KJK Kalev 10,58
21 Olivia Talalajeva 06.06.2014 Tallinna KJK Kalev 11,09

P U12 60m jooks
1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna KJK Kalev 8,71
2 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna KJK Kalev 9,48
3 Vsevolod Kulish 04.12.2015 Tallinna KJK Kalev 9,68
4 Erik Matveiev 08.07.2014 Tallinna KJK Kalev 9,70
5 Oscar Dolniak 08.06.2014 Tallinna KJK Kalev 9,83
6 Kaspar Sööt 24.10.2014 Tallinna KJK Kalev 10,00
7 Mihkel Sööt 24.10.2014 Tallinna KJK Kalev 10,03
8 August Lomp 13.10.2014 Tallinna KJK Kalev 10,07

Eeljooksud
1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna KJK Kalev 8,73
2 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna KJK Kalev 9,43
3 Erik Matveiev 08.07.2014 Tallinna KJK Kalev 9,74
4 August Lomp 13.10.2014 Tallinna KJK Kalev 9,79
5 Vsevolod Kulish 04.12.2015 Tallinna KJK Kalev 9,82
6 Oscar Dolniak 08.06.2014 Tallinna KJK Kalev 9,84
7 Mihkel Sööt 24.10.2014 Tallinna KJK Kalev 9,97
8 Kaspar Sööt 24.10.2014 Tallinna KJK Kalev 9,98
9 Dima Murkovskiy 04.05.2014 Tallinna KJK Kalev 10,02
10 Daniil Havrylenko 23.10.2015 Tallinna KJK Kalev 10,19
11 Kaaren Johannes Aarma 19.11.2014 Tallinna KJK Kalev 10,25
12 Jaroslav Marjassov 26.10.2014 Tallinna KJK Kalev 10,36
13 Henrik Rum 20.08.2015 Tallinna KJK Kalev 10,44
14 Mark Angilov 21.08.2014 Tallinna KJK Kalev 10,46
15 Mark Šenberg 10.04.2015 Tallinna KJK Kalev 10,48
16 Maksim Koltsenko 08.07.2014 Tallinna KJK Kalev 10,65
17 Aleksandr Dukov 23.02.2015 Tallinna KJK Kalev 11,80
18 Daniil Baikov 29.05.2015 Tallinna KJK Kalev 11,81

T U14 60m jooks
1 Maria Tiks 16.04.2012 Tallinna KJK Kalev 8,29
2 Eva-Maria Talts 09.10.2013 Tallinna KJK Kalev 8,58
3 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 8,59
4 Valeria Šapovalova 20.12.2013 Tallinna KJK Kalev 8,84
5 Anastasia Franchi 15.04.2013 Tallinna KJK Kalev 8,87
6 Loviise Kubo 30.03.2012 Tallinna KJK Kalev 8,97
7 Irina Teploõhh 14.01.2013 Tallinna KJK Kalev 9,13
8 Liis Lõhmus 20.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,27

Eeljooksud
1 Maria Tiks 16.04.2012 Tallinna KJK Kalev 8,31
2 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 8,54
3 Eva-Maria Talts 09.10.2013 Tallinna KJK Kalev 8,60
4 Valeria Šapovalova 20.12.2013 Tallinna KJK Kalev 8,67
5 Anastasia Franchi 15.04.2013 Tallinna KJK Kalev 8,88

Loviise Kubo 30.03.2012 Tallinna KJK Kalev 8,88
7 Irina Teploõhh 14.01.2013 Tallinna KJK Kalev 9,12
8 Liis Lõhmus 20.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,17
9 Triine Anton 13.01.2012 Tallinna KJK Kalev 9,22



10 Marta Johanna Ruhno 29.03.2013 Tallinna KJK Kalev 9,23
11 Sonia Dias 26.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,25
12 Melore Marii Müts 14.06.2012 Tallinna KJK Kalev 9,27
13 Anzelika Nasonov 27.01.2013 Tallinna KJK Kalev 9,30
14 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 9,31
15 Rosali Abel 04.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,33
16 Maria Malõševa 22.11.2012 Tallinna KJK Kalev 9,38
17 Fiorella Prosperi 13.10.2013 Tallinna KJK Kalev 9,45
18 Emma Teppart 11.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,47
19 Roselin Heinoja Agboola 15.01.2012 Tallinna KJK Kalev 9,52
20 Triinu Käba 24.07.2013 Tallinna KJK Kalev 9,63
21 Mirabell Dea Loit 23.05.2013 Tallinna KJK Kalev 9,64
22 Maria Jung 06.08.2013 Tallinna KJK Kalev 9,69
23 Merilina Dovgan 10.07.2013 Tallinna KJK Kalev 9,90
24 Anastasia Artemjeva 09.05.2012 Tallinna KJK Kalev 10,01
25 Anna Artemjeva 09.05.2012 Tallinna KJK Kalev 10,02
26 Melanie-Estelle Jakobs 15.02.2013 Tallinna KJK Kalev 10,10

P U14 60m jooks
1 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Tallinna KJK Kalev 7,66
2 Denis Oherd 05.04.2013 Tallinna KJK Kalev 8,25
3 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna KJK Kalev 8,45
4 Valeri Makarenko 21.05.2012 Tallinna KJK Kalev 8,54
5 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna KJK Kalev 8,55
6 Revan Jonathan Rimm 19.03.2013 Tallinna KJK Kalev 8,79
7 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna KJK Kalev 9,19
8 Jasper Pukk 15.05.2013 Tallinna KJK Kalev 9,37

Eeljooksud
1 Artjom Kostjutšenko 02.09.2012 Tallinna KJK Kalev 7,71
2 Denis Oherd 05.04.2013 Tallinna KJK Kalev 8,28
3 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna KJK Kalev 8,37
4 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna KJK Kalev 8,45
5 Valeri Makarenko 21.05.2012 Tallinna KJK Kalev 8,51
6 Revan Jonathan Rimm 19.03.2013 Tallinna KJK Kalev 8,82
7 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna KJK Kalev 9,21
8 Jasper Pukk 15.05.2013 Tallinna KJK Kalev 9,23
9 Mehis Saar 12.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,26
10 Gustav Kööts 05.11.2013 Tallinna KJK Kalev 9,42
11 Hugo Hantson 10.03.2013 Tallinna KJK Kalev 9,54
12 Matvei Rybalko 17.06.2013 Tallinna KJK Kalev 9,57
13 Nikita Vassiljev 22.08.2013 Tallinna KJK Kalev 9,64
14 Willem Alexander Kuus 29.04.2013 Tallinna KJK Kalev 9,73
15 Henri Piirsalu 24.05.2013 Tallinna KJK Kalev 10,75
16 Ants Herman Eskor 29.12.2012 Tallinna KJK Kalev 10,78
17 Kaspar Kapper 01.09.2013 Tallinna KJK Kalev 10,99
18 Radim Efremov 19.09.2013 Tallinna KJK Kalev 11,15

T U16 60m jooks
1 Sofiia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna KJK Kalev 8,43
2 Viktoria Kryveha 07.02.2010 Tallinna KJK Kalev 8,65
3 Sofia Muha 18.05.2010 Tallinna KJK Kalev 8,74
4 Anni-Täheli Kreisberg 13.12.2011 Tallinna KJK Kalev 9,42
5 Fareedah Ibilola Oyeleye 12.11.2011 Tallinna KJK Kalev 10,09
6 Sofia Garasim 16.11.2011 Tallinna KJK Kalev 10,42

P U16 60m jooks



1 Anton Kozakevich 03.12.2010 Tallinna KJK Kalev 8,81

N U18 60m jooks
1 Jaroslavna Kosjakova 01.05.2008 Tallinna KJK Kalev 8,22
2 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna KJK Kalev 8,62

M U18 60m
1 Reio Talpas 24.09.2009 Tallinna KJK Kalev 7,43
2 Artjom Kimlaychuk 06.03.2008 Tallinna KJK Kalev 7,51
3 Matvei Avdoškin 18.03.2009 Tallinna KJK Kalev 7,80
4 Kasper Roos 03.05.2009 Tallinna KJK Kalev 7,94
5 Joonas Väärsi 15.06.2009 Tallinna KJK Kalev 8,31
va Oliver Laaspere 30.05.2001 Tallinna KJK Kalev 7,23
va Andreas Harri Pärna 11.04.2007 Tallinna KJK Kalev 7,31
va Sten-Markus Ehavald 16.07.2006 Tallinna KJK Kalev 7,37
va Karl-Hendrik Freiberg 07.08.2001 Tallinna KJK Kalev 7,54
va Robert Põldsaar 12.11.2007 Tallinna KJK Kalev 7,90

T U14 150m
1 Maria Tiks 16.04.2012 Tallinna KJK Kalev 20,81
2 Eva-Maria Talts 09.10.2013 Tallinna KJK Kalev 21,07
3 Marija Grigorjev 17.03.2013 Tallinna KJK Kalev 21,16
4 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 21,31
5 Valeria Šapovalova 20.12.2013 Tallinna KJK Kalev 21,40
6 Loviise Kubo 30.03.2012 Tallinna KJK Kalev 21,56
7 Anastasia Franchi 15.04.2013 Tallinna KJK Kalev 22,06
8 Marta Johanna Ruhno 29.03.2013 Tallinna KJK Kalev 22,33
9 Irina Teplõhh 14.01.2013 Tallinna KJK Kalev 22,41
10 Anzelika Nasonov 27.01.2013 Tallinna KJK Kalev 22,77
11 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 22,87
12 Olha Yurchenko 07.01.2014 Tallinna KJK Kalev 22,96
13 Roselin Heinoja Agboola 15.01.2012 Tallinna KJK Kalev 23,02
14 Maria Malõševa 22.11.2012 Tallinna KJK Kalev 23,20
15 Triine Anton 13.01.2012 Tallinna KJK Kalev 23,23
16 Fiorella Prosperi 13.10.2013 Tallinna KJK Kalev 23,40

Adelina Samylenko 27.02.2014 Tallinna KJK Kalev 23,40
18 Mirabell Dea Loit 23.05.2013 Tallinna KJK Kalev 23,41
19 Emma Teppart 11.04.2013 Tallinna KJK Kalev 23,60
20 Annabel Lorents 18.11.2012 Tallinna KJK Kalev 23,70
21 Triinu Käba 24.07.2013 Tallinna KJK Kalev 24,01

Sonia Dias 26.04.2013 Tallinna KJK Kalev 24,01
23 Anna Artemjeva 09.05.2012 Tallinna KJK Kalev 24,41
24 Anastasia Artemjeva 09.05.2012 Tallinna KJK Kalev 24,44
25 Maria Jung 06.08.2013 Tallinna KJK Kalev 24,53
26 Nikole Šeraja 21.05.2014 Tallinna KJK Kalev 24,69
27 Merilina Dovgan 10.07.2013 Tallinna KJK Kalev 25,55
28 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna KJK Kalev 26,22
29 Kristiin Karelson 02.07.2013 Tallinna KJK Kalev 26,28
30 Melanie-Estelle Jakobs 15.02.2013 Tallinna KJK Kalev 26,76
31 Dominika Simonova 20.07.2015 Tallinna KJK Kalev 26,87
32 Arina Romanchenko 23.11.2012 Tallinna KJK Kalev 42,67

P U14 150m jooks
1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna KJK Kalev 20,22
2 Denis Oherd 05.04.2013 Tallinna KJK Kalev 20,31
3 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna KJK Kalev 20,56



4 Valeri Makarenko 21.05.2012 Tallinna KJK Kalev 20,71
5 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna KJK Kalev 20,75
6 Mark Saar 31.05.2017 Tallinna KJK Kalev 23,06
7 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna KJK Kalev 23,07
8 Jasper Pukk 15.05.2013 Tallinna KJK Kalev 23,49
9 Oscar Dolniak 08.06.2014 Tallinna KJK Kalev 24,64
10 Ants Herman Eskor 29.12.2012 Tallinna KJK Kalev 26,09
11 Miron Šerstobitov 27.12.2016 Tallinna KJK Kalev 26,84
12 Radim Efremov 19.09.2013 Tallinna KJK Kalev 29,10
13 Lembitu Paltser 05.04.2013 Tallinna KJK Kalev 29,78

T U16 200m jooks
1 Sofiia Zhuravel 28.04.2010 Tallinna KJK Kalev 29,02
2 Ekaterina Kopaneva 18.02.2011 Tallinna KJK Kalev 29,46
3 Sofia Garasim 16.11.2011 Tallinna KJK Kalev 36,72
4 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna KJK Kalev 35,05

P U16 200m jooks
1 Oskar Piibur 21.01.2010 Tallinna KJK Kalev 26,77
2 Anton Kozakevich 03.12.2010 Tallinna KJK Kalev 28,55

N U18 200m jooks
1 Jaroslavna Kosjakova 01.05.2008 Tallinna KJK Kalev 28,69

M U18 200m jooks
1 Reio Talpas 24.09.2009 Tallinna KJK Kalev 24,43
2 Artjom Kimlaychuk 06.03.2008 Tallinna KJK Kalev 24,62
3 Matvei Avdoškin 18.03.2009 Tallinna KJK Kalev 25,26
4 Kasper Roos 03.05.2009 Tallinna KJK Kalev 26,48

T U14 600m jooks
1 Elizaveta Kopaneva 29.07.2012 Tallinna KJK Kalev 1.49,69
2 Roosmarii Vare 08.05.2012 Tallinna KJK Kalev 2.00,77
3 Melore Marii Müts 14.06.2012 Tallinna KJK Kalev 2.02,04
4 Marta Johanna Ruhno 29.03.2013 Tallinna KJK Kalev 2.02,12
5 Rosali Abel 04.04.2013 Tallinna KJK Kalev 2.04,25
6 Triine Anton 13.01.2012 Tallinna KJK Kalev 2.02,46
7 Adelina Samylenko 27.02.2014 Tallinna KJK Kalev 2.09,50
8 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna KJK Kalev 2.24,60

P U14 600m jooks
1 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Tallinna KJK Kalev 1.51,82
2 Mehis Saar 12.04.2013 Tallinna KJK Kalev 1.57,47
3 Gustav Kööts 05.11.2013 Tallinna KJK Kalev 1.57,86
4 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna KJK Kalev 2.07,06
5 Robert Toming 03.07.2016 Tallinna KJK Kalev 2.35,06

T U16 600m jooks
1 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna KJK Kalev 1.47,70
2 Sofia Muha 18.05.2010 Tallinna KJK Kalev 1.49,43
3 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Tallinna KJK Kalev 2.03,39



P U16 600m jooks
1 Jasper Kivirüüt 05.06.2011 Tallinna KJK Kalev 1.50,11
2 Anton Kozakevich 03.12.2010 Tallinna KJK Kalev 1.55,96

M U18 600m jooks
1 Artjom Kimlaychuk 06.03.2008 Tallinna KJK Kalev 1.38,62
2 Matvei Avdoškin 18.03.2009 Tallinna KJK Kalev 1.43,58

T U10 kaugushüpe (1m pakk)
1 Loviise Hirvesaar 17.06.2016 Tallinna KJK Kalev 3.57
2 Kärde Säde Soa 17.08.2016 Tallinna KJK Kalev 3.34
3 Rubi Rahula 28.06.2017 Tallinna KJK Kalev 3.32
4 Elina Krisak 03.10.2016 Tallinna KJK Kalev 3.30
5 Lily van der Valk 11.02.2016 Tallinna KJK Kalev 3.26
6 Adeele Anton 31.03.2016 Tallinna KJK Kalev 3.15
7 Sofia Nosats 02.03.2016 Tallinna KJK Kalev 3.10
8 Vladislava Zarva 20.12.2016 Tallinna KJK Kalev 2.94
9 Elisabeth Kiisla 20.09.2017 Tallinna KJK Kalev 2.91
10 Kira Karnauhhova 03.05.2016 Tallinna KJK Kalev 2.85
11 Maya Pihlamägi 16.07.2017 Tallinna KJK Kalev 2.85
12 Solene Marii Niinemets 07.10.2016 Tallinna KJK Kalev 2.80
13 Hanna Leana Peebo 27.12.2016 Tallinna KJK Kalev 2.77
14 Adelia Pajula 21.12.2017 Tallinna KJK Kalev 2.63
15 Sofia Loginova 30.03.2017 Tallinna KJK Kalev 2.62
16 Leisan Aizatullina 26.01.2017 Tallinna KJK Kalev 2.55
17 Sofia Tõrs 04.05.2018 Tallinna KJK Kalev 2.51
18 Geidy Kärolin Paas 19.09.2017 Tallinna KJK Kalev 2.40
19 Arabella Traublum 15.02.2017 Tallinna KJK Kalev 2.30

P U10 kaugushüpe (1m pakk)
1 Tiga Krikk 08.08.2016 Tallinna KJK Kalev 3.65
2 Sten-Keneth Unt 09.08.2016 Tallinna KJK Kalev 3.64
3 Martin Viikna 27.04.2016 Tallinna KJK Kalev 3.40
4 Mark Saar 31.05.2017 Tallinna KJK Kalev 3.33
5 Tom Ukkivi 02.07.2018 Tallinna KJK Kalev 3.30
6 Alex Popov 20.03.2016 Tallinna KJK Kalev 3.27
7 Frank Rikolas 30.11.2016 Tallinna KJK Kalev 3.27
8 Ivan Smirnov 23.08.2016 Tallinna KJK Kalev 3.22
9 Marvin Mägi 25.02.2016 Tallinna KJK Kalev 3.17
10 Pyotr Freiberg 26.01.2017 Tallinna KJK Kalev 3.16
11 Lev Ognev 01.12.2017 Tallinna KJK Kalev 3.08
12 Demid Utkin 30.09.2016 Tallinna KJK Kalev 3.06
13 Karel Kruuk 01.04.2017 Tallinna KJK Kalev 3.05
14 Gregor Mandli 12.11.2017 Tallinna KJK Kalev 3.02
15 Jasper Kapper 03.05.2017 Tallinna KJK Kalev 3.01
16 Stepan Prigorchenko 01.04.2016 Tallinna KJK Kalev 3.00
17 Oliver Kula 13.02.2016 Tallinna KJK Kalev 2.99
18 Christian Pajula 18.04.2016 Tallinna KJK Kalev 2.95
19 Andrei Ossiptšuk 06.10.2016 Tallinna KJK Kalev 2.93
20 Miron Šerstobitov 27.12.2016 Tallinna KJK Kalev 2.90
21 Kaur Kruuk 01.04.2017 Tallinna KJK Kalev 2.87
22 Alfred Pettai 03.06.2016 Tallinna KJK Kalev 2.86
23 Lukas Leon Lilles 21.08.2017 Tallinna KJK Kalev 2.76
24 Miron Voronov 07.11.2016 Tallinna KJK Kalev 2.72
25 Mikhail Kharchenko 15.07.2016 Tallinna KJK Kalev 2.70
26 Miron Prostotin 03.05.2016 Tallinna KJK Kalev 2.69
27 Mikhail Mishenkin 20.10.2016 Tallinna KJK Kalev 2.68



28 Pärtel Lillepõld 28.03.2017 Tallinna KJK Kalev 2.65
29 Elmar Vahemäe 07.02.2016 Tallinna KJK Kalev 2.60
30 Mihkel Koplik 03.11.2016 Tallinna KJK Kalev 2.53
31 Aron Tõrs 04.05.2018 Tallinna KJK Kalev 2.50
32 Jakob Jevstignejev 22.04.2017 Tallinna KJK Kalev 2.36

T U12 kaugushüpe (1m pakk)
1 Adelina Samoylenko 27.02.2014 Tallinna KJK Kalev 4.29
2 Julianna Zauer 08.08.2014 Tallinna KJK Kalev 3.95
3 Emilia Mazurkevitš 26.04.2015 Tallinna KJK Kalev 3.90
4 Annabel Reinaru 03.03.2015 Tallinna KJK Kalev 3.80
5 Eda Maria Elvisto 26.10.2014 Tallinna KJK Kalev 3.75
6 Nikole Šeraja 21.05.2014 Tallinna KJK Kalev 3.68
7 Viktoriia Zhuravel 02.01.2014 Tallinna KJK Kalev 3.68
8 Ariela Lesina 20.01.2015 Tallinna KJK Kalev 3.55
9 Marta Eliise Kiisler 02.12.2014 Tallinna KJK Kalev 3.47
10 Margarita Scepina 25.02.2014 Tallinna KJK Kalev 3.44
11 Linda Mari Sikkal 15.01.2015 Tallinna KJK Kalev 3.38
12 Laura Loik 21.11.2015 Tallinna KJK Kalev 3.30
13 Marianna Zelenskaja 06.05.2014 Tallinna KJK Kalev 3.27
14 Amelia Halilova 18.07.2015 Tallinna KJK Kalev 3.25
15 Dominika Simonova 20.07.2015 Tallinna KJK Kalev 3.21
16 Beatriss Veber 27.10.2015 Tallinna KJK Kalev 3.09
17 Eva Nikolaeva 01.08.2014 Tallinna KJK Kalev 2.97
18 Alesja Solonintšik 02.09.2014 Tallinna KJK Kalev 2.97
19 Sofia Ivanova 02.04.2015 Tallinna KJK Kalev 2.90
20 Olivia Talalajeva 06.06.2014 Tallinna KJK Kalev 2.79

P U12 kaugushüpe (1m pakk)
1 Bert Andri Soomlais 22.03.2014 Tallinna KJK Kalev 4.66
2 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna KJK Kalev 4.16
3 Oscar Dolniak 08.06.2014 Tallinna KJK Kalev 3.75
4 Kaspar Sööt 24.10.2014 Tallinna KJK Kalev 3.60
5 Mihkel Sööt 24.10.2014 Tallinna KJK Kalev 3.53
6 Dima Murkovskiy 04.05.2014 Tallinna KJK Kalev 3.50
7 Henrik Rum 20.08.2015 Tallinna KJK Kalev 3.38
8 August Lomp 13.10.2014 Tallinna KJK Kalev 3.38
9 Erik Matveiev 08.07.2014 Tallinna KJK Kalev 3.30
10 Jaroslav Marjassov 26.10.2014 Tallinna KJK Kalev 3.30
11 Mark Šenberg 10.04.2015 Tallinna KJK Kalev 3.26
12 Maksim Koltsenko 08.07.2014 Tallinna KJK Kalev 3.25
13 Kaaren Johannes Aarma 19.11.2014 Tallinna KJK Kalev 3.19
14 Daniil Havoylenko 23.10.2015 Tallinna KJK Kalev 3.00
15 Aleksandr Dukov 23.02.2015 Tallinna KJK Kalev 2.88
16 Mark Angilov 21.08.2014 Tallinna KJK Kalev 2.76
17 Daniil Baikov 29.05.2015 Tallinna KJK Kalev 2.67

T U14 kaugushüpe
1 Maria Tiks 16.04.2012 Tallinna KJK Kalev 4.94

4.94 4.79 4.46
2 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 4.46

4.46 X 4.38
3 Marija Grigorjev 17.03.2013 Tallinna KJK Kalev 4.42

4.39 4.03 4.42
4 Elizaveta Kopaneva 29.07.2012 Tallinna KJK Kalev 4.35

4.35 4.00 3.90
5 Arina Romanchenko 23.11.2012 Tallinna KJK Kalev 4.30



4.19 4.3 X
6 Sonia Dias 26.04.2013 Tallinna KJK Kalev 4.24

4.24 4.15 4.18
7 Eva-Maria Talts 09.10.2013 Tallinna KJK Kalev 4.16

X X 4.16
8 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 4.13

4.13 3.99 4.08
9 Loviise Kubo 30.03.2012 Tallinna KJK Kalev 3.98
10 Rosali Abel 04.04.2013 Tallinna KJK Kalev 3.79
11 Anastasia Franchi 15.04.2013 Tallinna KJK Kalev 3.74
12 Melore Marii Müts 14.06.2012 Tallinna KJK Kalev 3.71
13 Liis Lõhmus 20.04.2013 Tallinna KJK Kalev 3.62
14 Mirabell Dea Loit 23.05.2013 Tallinna KJK Kalev 3.57
15 Emma Teppart 11.04.2013 Tallinna KJK Kalev 3.53
16 Maria Jung 06.08.2013 Tallinna KJK Kalev 3.48
17 Anna Artemjeva 09.05.2012 Tallinna KJK Kalev 3.45
18 Merilina Dovgan 10.07.2013 Tallinna KJK Kalev 3.32
19 Melanie-Estelle Jakobs 15.02.2013 Tallinna KJK Kalev 3.21
20 Triinu Käba 24.07.2013 Tallinna KJK Kalev 3.15
21 Anzelika Nasonov 27.01.2013 Tallinna KJK Kalev 2.82
22 Anastasia Artemjeva 09.05.2012 Tallinna KJK Kalev 2.77

P U14 kaugushüpe
1 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna KJK Kalev 4.99

X 4,78 4.99
2 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna KJK Kalev 4.87

3.48 4.87 X
3 Denis Oherd 05.04.2013 Tallinna KJK Kalev 4.65

4.65 4.27 4.49
4 Daniel Šerõi 04.08.2012 Tallinna KJK Kalev 4.08

3.89 4.08 3.87
5 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna KJK Kalev 4.05

4.05 4.03 4.04
6 Revan Jonathan Rimm 19.03.2013 Tallinna KJK Kalev 4.01

4.01 3.91 3.93
7 Jasper Pukk 15.05.2013 Tallinna KJK Kalev 3.91

3.80 3.91 3.79
8 Mehis Saar 12.04.2013 Tallinna KJK Kalev 3.80

3.80 3.46 3.47
9 Henri Piirsalu 24.05.2013 Tallinna KJK Kalev 3.27

3.20 2.90 3.27
10 Hugo Hantson 10.03.2013 Tallinna KJK Kalev 3.14

3.14 3.04 X
11 Kaspar Kapper 01.09.2013 Tallinna KJK Kalev 2.96

2.96 2.62 2.46

T U16 kaugushüpe
1 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Tallinna KJK Kalev 5.22

5.22 5.18 4.89 5.06
2 Viktoria Kryveha 07.02.2010 Tallinna KJK Kalev 4.78

X 4.78 4.24 4.72
3 Madli Heinmaa 08.04.2011 Tallinna KJK Kalev 4.75

4.75 4.62 4.54 4.63
4 Sofia Muha 18.05.2010 Tallinna KJK Kalev 4.55

4.55 4.39 4.42 4.31
5 Anni-Täheli Kreisberg 13.12.2011 Tallinna KJK Kalev 3.66

3.66 X X X
6 Alisa Pivovarova 08.02.2011 Tallinna KJK Kalev 3.50



3.44 3.35 3.45 3.50

N U18 kaugushüpe
1 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna KJK Kalev 5.27

4.95 5.03 5.27 5.24
2 Jaroslavna Kosjakova 01.05.2008 Tallinna KJK Kalev 4.76

4.45 4.76 4.55 4.68

T U14 kõrgushüpe
1 Viktoria Volzinski 07.05.2012 Tallinna KJK Kalev 1.50

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55
O O O O XO XXX

2 Elizaveta Kopaneva 29.07.2012 Tallinna KJK Kalev 1.45
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
O O XXO O XXX

3 Marta Johanna Ruhno 29.03.2013 Tallinna KJK Kalev 1.40
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45
O O O O O XXX

4 Sonia Dias 26.04.2013 Tallinna KJK Kalev 1.35
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40
O O XO XO XXX

5 Merilina Dovgan 10.07.2013 Tallinna KJK Kalev 1.25
1.20 1.25 1.30
O XO XXX

P U14 kõrgushüpe
1 Igor Dmitrijev 24.12.2012 Tallinna KJK Kalev 1.45

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
O O XO XO XXX

2 Mihkel Sööt 24.10.2014 Tallinna KJK Kalev 1.40
1.30 1.35 1.40 1.45
O O O XXX

3 Karl Mounier 01.06.2013 Tallinna KJK Kalev 1.30
1.30 1.35
XO XXX
Kaspar Sööt 24.10.2014 Tallinna KJK Kalev NM
1.30
XXX

T U16 kõrgushüpe
1 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Tallinna KJK Kalev 1.65

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70
O O O O O O XXX

2 Sofia Muha 18.05.2010 Tallinna KJK Kalev 1.45
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50
O O XO XO XXX

3 Alisa Pivovarova 08.02.2011 Tallinna KJK Kalev 1.30
1.20 1.25 1.30 1.35
O XO O XXX

N U18 kõrgushüpe
1 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Tallinna KJK Kalev 1.74

1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.76
O O O O XO XXX



M U18 kõrgushüpe
1 Reio Talpas 24.09.2009 Tallinna KJK Kalev 1.76

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.72 1.74 1.76 1.80
O O O XO XO XXO O O XXX

T U14 kuulitõuge
1 Apollinariia Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 13.53

12.90 12.40 12.78 13.53
2 Daria Nesmeeva 19.10.2012 Tallinna KJK Kalev 11.00

9.35 11.00 9.23 9.15
3 Melore-Marii Müts 14.06.2012 Tallinna KJK Kalev 10.26

8.43 8.50 10.26 9.85
4 Elizaveta Kopaneva 29.07.2012 Tallinna KJK Kalev 9.48

9.48 9.18 - 8.71
5 Annabel Lorents 18.11.2012 Tallinna KJK Kalev 8.38

8.34 8.35 8.32 8.38
6 Kiara Sööt 23.02.2012 Tallinna KJK Kalev 8.37

8.16 7.73 7.60 8.37
7 Nadezhda Orlova 17.01.2014 Tallinna KJK Kalev 8.25

8.25 7.27 7.55 7.72
8 Kristiin Karelson 02.07.2013 Tallinna KJK Kalev 7.22

7.22 6.97 6.57 7.06
9 Rosali Abel 04.04.2013 Tallinna KJK Kalev 5.18

X X X 5.18

P U14 kuulitõuge
1 Igor Dmitrijev 24.04.2012 Tallinna KJK Kalev 11.88

10.10 X 11.88 X
2 Revan Jonathan Rimm 19.03.2013 Tallinna KJK Kalev 8.11

X 8.11 7.23 X

T U16 kuulitõuge
1 Arina Tsatšurina 07.07.2011 Tallinna KJK Kalev 11.72

X - 10.45 11.72
2 Nicole Mironova 06.04.2011 Tallinna KJK Kalev 9.66

9.65 9.59 9.05 9.66

P+T segateatejooks 6x100m (2015 ja nooremad)
1 Beatriss Veber Tr. P. Koval Tallinna KJK Kalev 1.38,32

Annabel Reinaru
Emilia Mzurkevitš
Amelia Halilova
Ariela Lesina
Martin Vikna

2 Henrik Rum Tr. K. Viisel Tallinna KJK Kalev 1.48,19
Sten Unt
Christian Pajula
Adelia Paljula
Adeele Anton

3 Elina Krisak Tr. K. Rosenberg Tallinna KJK Kalev 1.49,07
Hanna Leana Peebo
Kärde Säde Soa
Jasper Kasper
Karel Kruuk
Kaur Kruuk



4 Daniil Havoylenko Tr. M. Leosk Tallinna KJK Kalev 1.50,38
Eva Stoljarova
Mikhail Mishenkin
Andrei Ossiptšuk
Sofia Ivanova
Tiiga Krikk

5 Miron Šerstobitov Tr. V. Rozhkova Tallinna KJK Kalev 1.53,88
Elisabeth Kiisla
Demid Utkin
Lev Ognev
Stepan Prigorchenko
Mark Saar

Korraldaja: Tallinna Kergejõustikuklubi Kalev
Peakohtunik: Hannes Randaru
Fotofinišikohtunik: Kaupo Nõlvak


